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Fracht FWO – kolejne dostawy wyposażenia elektrowni wiatrowych z Polski 

do USA 

 
(Warszawa, 30 kwietnia 2020) – Fracht FWO Polska, operator logistyczny dla przemysłu, w 
pierwszym kwartale tego roku zorganizował kolejną dostawę door-to-door transformatorów 
wraz z akcesoriami o łącznej wadze 240 ton. Miejscem przeznaczenia urządzeń była 
elektrownia wiatrowa w amerykańskim stanie Ohio, gdzie zostały dostarczone przy 
wykorzystaniu transportu drogowego, morskiego i kolejowego.  
 
Przewożonym ładunkiem były transformatory, odebrane z fabryki w Polsce, każdy o wadze 85 
ton oraz wysokości powyżej 4 m, wraz z akcesoriami o łącznej wadze 70 ton. Do zadań zespołu 
Fracht FWO Polska należała organizacja całego łańcucha logistycznego, od załadunku urządzeń 
w Polsce do posadowienia na fundamentach. Zespół specjalistów z Działu Project Cargo 
odpowiednio zorganizował środki transportu, odprawę celną i przygotował dokumentację 
niezbędną do sprawnego przebiegu transportu. Pracownicy Fracht FWO zadbali o 
profesjonalne zabezpieczenia ładunku oraz specjalistyczny sprzęt do przeładunków w portach 
morskich jak również w miejscu posadowienia urządzeń.  
 
Trzy etapy transportu 
Transformatory wraz z oprzyrządowaniem zostały odebrane z fabryki, skąd na 
specjalistycznych naczepach drogowych, przewieziono je do portu morskiego w Bremerhaven. 
Tu zostały załadowane na statek typu ro-ro, na pokładzie którego ładunek popłynęły do USA. 
Kolejnym etapem był przeładunek w porcie Baltimore oraz zapewnienie jak najszybszego i 
bezpiecznego transportu transformatorów. Spedytorzy Fracht FWO wykorzystali tutaj 
dedykowane specjalistyczne wagony kolejowe jakimi dysponuje Fracht USA.  
 
Warto tutaj wspomnieć, iż w ostatnim czasie Fracht FWO zrealizował też dostawę morską z 
USA do Europy 63-tonowej prasy, z częściami i akcesoriami, przeznaczonymi na linię 
produkcyjną w jednej z fabryk klienta firmy. Ze względu na specyfikę i wagę ładunku, przy 
transporcie tym razem z portu Baltimore do Antwerpii również wykorzystano serwis typu ro-
ro gdyż ciężar prasy znacznie przekraczał dopuszczalne obciążenie kontenerów typu flat rack, 
powszechnie używanych na standardowych serwisach kontenerowych. Urządzenia zostały 
więc załadowane na specjalistyczne platformy wykorzystywane w tego rodzaju transporcie 
morskim i bezpiecznie dostarczone do Europy. 
  
Fracht w USA  
Fracht FWO Polska już od kilkunastu lat realizuje dostawy na kierunku amerykańskim. Firma 
organizuje transporty różnych grup towarowych w zakresie frachtu morskiego i lotniczego 
oraz project cargo i ponadgabarytowych, w imporcie i eksporcie.  Doskonałym partnerem jest  
amerykańska spółka Grupy Fracht, Fracht USA, z kilkunastoma oddziałami w kluczowych 
lokalizacjach w Stanach Zjednoczonych. Fracht USA jako lokalny operator kolejowy posiada 
własny tabor specjalistycznych wagonów do transportu ładunków ciężkich, co znacznie 
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upraszcza organizację transportów zarówno w Stanach jak również i w Kanadzie, czyniąc firmę 
liderem przewozów ładunków ciężkich i ponadgabarytowych na rynku 
północnoamerykańskim.   
W 2018 roku Fracht FWO Polska został uhonorowany Nagrodą Uznania przez Konsulat 
Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Nowym Jorku za znaczący wkład w rozwój polsko - 
amerykańskiego partnerstwa gospodarczego. 
 

*** 

Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Krakowie, Katowicach i Wrocławiu. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku, jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 100 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                 e-mail: info@pl.fracht.com  

e-mail: fracht@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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